
UCHWAŁA NR VIII/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506) i § 
40 ust.1 Statutu Gminy Jawor uchwała nr II/14/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. (Dz. U.Woj.Dolnąskiego z 2018 r. 
poz.6198) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Kultury i Sportu powołuje sie Pana Wojciecha Oślaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WEQJB-VMJCC-TQNED-TQEWN-WOSEY. Uchwalony




